Приложение № 1

к приказу от 19.02.2015 № 101

Протокол
сдачи нормативов комплекса ГТО

Норматив: лыжная гонка
МОУ - СОШ №4

Место проведения    стадион  «Старт»
Дата проведения    14.02.15г.
	№
	Фамилия и имя
	Класс
	Дистанция
	Результат
	Знак ГТО

	1.

	5в
	3 км
	б.у

	2.

	5в
	3км
	б.у

	3.

	5в
	3км
	б.у

	4.

	5в
	3км
	б.у

	5.

	5а
	3км
	б.у

	6.

	5а
	3км
	б.у

	7.

	5а
	3км
	б.у

	8.

	5в
	3км
	б.у

	9.

	7б
	3км
	б.у

	10.

	7б
	3км
	б.у

	11.

	7б
	3км
	б.у

	12.

	7б
	3км
	б.у

	13.

	7б
	3км
	б.у

	14.

	7б
	3км
	б.у

	15.

	7б
	3км
	21.25
	сереб.

	16.

	7б
	3км
	б.у

	17.

	7б
	3км
	б.у.

	18.

	11
	3км
	21.27
	сереб.

	19.

	11
	3км
	22.20
	бронз.

	20.

	11
	3км
	22.35
	бронз.

	21.

	9 б
	3км
	21.15
	сереб.

	22.

	9б
	3км
	17.40
	сереб

	23.

	3б
	2км
	б/у

	24.

	3б
	2км
	б.у

	25.

	3б
	2км
	б/у

	26.

	3а
	2км
	б/у

                                                                                                         Приложение № 1

к приказу от 19.02.2015 № 101

Протокол
сдачи нормативов комплекса ГТО

Норматив: лыжная гонка

ОУ__моусош №4_______________________________________________

Место проведения__стадион старт__________________________________

Дата проведения__14.02.15г.________________

	№
	Фамилия и имя
	Класс
	Дистанция
	Результат
	Знак ГТО

	1.

	5б
	3 км
	б.у

	2.

	5б
	3км
	б.у

	3.

	5б
	3км
	б.у

	4.

	5б
	3км
	б.у

	5.

	5б
	3км
	б.у

	6.

	5б
	3км
	б.у

	7.

	5б
	3км
	б.у

	8.

	5б
	3км
	б.у

	9.

	5б
	3км
	б.у

	10.

	5б
	3км
	б.у

	11.

	7а
	3км
	б.у

	12.

	7а
	3км
	б.у

	13.

	7а
	3км
	б.у

	14.

	7а
	3км
	б.у

	15.

	7а
	3км
	б.у

	16.

	7а
	3км
	б.у

	17.

	7а
	3км
	б.у

	18.

	7а
	3км
	б.у

	19.

	7а
	3км
	б.у

	20.

	7а
	3км
	б.у

	21.

	9в
	3км
	22.15
	бронз.

	22.

	9в
	3км
	22.10
	бронз.

	23.

	9в
	3км
	22.05
	бронз.

	24.

	9в
	3км
	22. 00
	бронз

	25.

	9в
	5км
	27.30
	бронз

	26.

	9в
	5км
	27.30
	бронз

	27.

	9в
	5км
	27.10
	серебр

	28.

	9в
	5м
	27.05
	серебр

	29.

	9в
	5м
	28.00
	бронз

	30.

	11 кл
	5км
	24.30
	серебр

	31.

	11 кл
	5км
	24.30
	серебр

	32.

	11кл
	5 км
	25.00
	серебр

	33.

	11 кл
	5км
	25.30
	бронз

	34.

	11 кл
	5км
	25.35
	бронз

                                                                                Приложение № 2

к приказу от 19.02.2015 г № 101

Протокол

сдачи нормативов по выбору (лыжная гонка) комплекса ГТО

МОУ – СОШ  №4
Дата сдачи нормативов 14.02.2015г.
Место проведения  стадион  Старт
Присутствовали на сдаче   Вебер А.В., Жумашкалиев Д.З., Куликова Н.В.

	Приняло участие
	Из них выполнили на

	Всего
	Мальчики
	Девочки
	Золотой

знак
	Серебряный знак
	Бронзовый знак

	3 класс
	4
	4

	5 класс
	18
	12
	6

	7 класс
	19
	12
	7

	9 класс
	11
	6
	5

	11 класс
	8
	5
	3

	Всего:
	60
	39
	21

Председатель комиссии Вебер А.В.           /________________/

Члены комиссии Жумашкалиев Д.З.          / _______________ /

   Куликова Н.В.       / _______________ /